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ADMINISTRATOR- OG BESTYRELSESPATEGNING

Undertegnede har aflagt arsrapporten for regnskabsaret 1. januar 2023 til 31. december 2023 for
Parcelforeningen Godthab.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med drsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A
og foreningens vedtagter.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2023, samt af foreningens aktiviteter for regnskabsaret 1. januar 2023

til 31. december 2023.

Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der vzesentlig vil kunne pavirke
vurderingen af foreningens finansielle stilling.

Arsrapporten indstilles til generaiforsamlingens godkendelse.

Kgbenhavn, den 21. februar 2024

Bestyrelse:

Viktoria Holst Eriksen Lis Baunstrup

formand

Mette Nghr Belling Keld Ravnholdt Jensen

Faisel Shafig Sethi

Intern revisor:

Kurt Lauritsen Anne Rasmussen
revisor revisor

Godkendt pa foreningens generalforsamling, den [/

Dirigent
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REVISORS ERKLZERING OM OPSTILLING AF ARSREGNSKAB

Til medlemmerne af Parcelforeningen Godthab

Vi har opstillet arsregnskabet for Parcelforeningen Godthab for regnskabsiret 1. januar 2023 til 31.
december 2023 pd grundlag af foreningens bogfgring og evrige oplysninger, som foreningen har
tilvejebragt. Arsregnskabet udarbejdes efter drsregnskabsloven.

Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopggrelse, balance og noter.

Vi har udfprt opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle
oplysninger.

Vi har anvendt vor faglige ekspertise til at assistere foreningen med at udarbejde og prassentere
arsregnskabet i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i
revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for
revisorers etiske adfard (IESBA Code), herunder principper vedrgrende integritet, objektivitet, faglig
kompetence og forngden omhu.

Arsregnskabet samt ngjagtigheden og fuldstandigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen
af drsregnskabet, er foreningens ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklzringsopgave med sikkerhed, er vi ikke
forpligtet til at verificere ngjagtigheden eller fuldstaendigheden af de oplysninger, foreningen har givet os
til brug for at opstille arsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om,
hvorvidt arsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Kgbenhavry den 21. februar 2024

eter Madsen
statsautoriseret revisor
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Arsrapporten for Parcelforeningen Godthdb er aflagt i overensstemmelse med bestemmelserne i
arsregnskabsloven for regnskahsklasse A, samt foreningens vedtzegter.

Formalet med arsrapporten er at give et retvisende billede af foreningens aktiviteter for regn-
skabsperioden, og vise, om de budgetterede og hos medlemmerne opkraevede fzllesydelser er
tilstraskkelig.

Anvendt regnskabspraksis er uzendret i forhold til tidligere ar,

Generelt om indregning og maling
| resultatopggrelsen indregnes alle omkostninger, herunder ogsa nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil tilflyde
ejerforeningen og aktivets vaerdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil fraga
ejerforeningen, og forpligtelsens veerdi kan males palideligt.

Ved fegrste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfplgende males aktiver og
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden arsregnskabet
aflaegges, og som be- eller afkrzefter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

RESULTATOPG@RELSEN
Opstillingsform
Resultatopgarelsen er opstillet, sa denne bedst viser foreningens aktivitet i det forlgbne regnskabsar.,

Indtaegter
Kontingenter vedrgrende regnskabsperioden indgar i resultatopggrelsen.

@vrige indtaegter indtaegtsferes i takt med administrators modtagelse af oplysninger om indbetalte
indtaegter. Disse indtaegter er sdledes ikke ngdvendigvis periodiseret fuldt ud i regnskabsperioden.

Omkostninger
Omkostninger vedrgrende regnskabsperioden indgar i resultatopggrelsen.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS (FORTSAT)

BALANCEN

Tilgodehavender

Tilgodehavender vzerdianszettes til nominel vaerdi. Vardien reduceres med nedskrivning til imgdegaelse
af tab.

Likvide beholdninger
Likvide beholdninger, der bestar af foreningens indestdende i pengeinstitut, vaerdiansasttes til nominel
veerdi.

Egenkapital
Under foreningens egenkapital indregnes foreningens overfgrte resultater vedrgrende tidligere ar

@vrige galdsforpligtelser
Pvrige geeldsforpligtelser vaerdiansattes til nominel vaerdi.
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Resultatopggrelse for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023

Realiseret Realiseret

2023 2022
Note KR. KR.
Indtaegter
Kontingenter 251.460 251.460
Andre indteegter 3.797 3.000
Renteindteegter 10.475 0
Indtaegter i alt 265.732 254.460
Fallesudgifter
Reparation og vedligeholdelse 1 832.851 111.445
Administrationsudgifter 2 39.791 36.214
Renteudgifter 0 6.719
Fzellesudgifter i alt 872.642 154.378
Resultat fgr finansielle poster -606.910 100.082
Arets resultat -606.910 100.082
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Balance pr. 31. december

2023 2022
Aktiver Note KR. KR.
Omsaetningsaktiver
Likvide beholdninger 3 1.136.294 1.742.579
Omsaetningsaktiver 1.136.294 1.742.579
Aktiver 1.136.294 1.742.579
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Balance pr. 31. december

Passiver

Kapitalkonto
Kapitalkonto primo
Overfgrt overskud
Kapitalkonto i alt

Kortfristet gaeld
Skyldige omkostninger
Kortfristet gaeld i alt

Passiver

Note

2023

KR.

1.733.829

-606.910
1.126.919

9.375
9.375

1.136.294

2022

KR.

1.633.747

100.082
1.733.829

8.750
8.750

1.742.579
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Noter til resultatopggrelse for 2023

Note 1. Reparation og vedligeholdelse

Vejreparationer
Ingenigrbistand ifm. vejprojekt
Bréndrensning

Gartnerisk vedligeholdelse
Snerydning
Arbejdsskadesforsikring
Grundejerforening

Note 2. Administrationsudgifter
Bestyrelsesgodtgarelse

Mgader og generalforsamling
Bestyrelsesomkostninger
Beboeraktiviteter

Ekstern revisor afsat 2023
Ekstern revisor ekstra arbejde 2022
Ekstern revisor reg. tidligere ar
Interne revisorer

Kontorartikler

Nets faktura, gebyrer og porto
Hjemmeside, inkl opsztning
Smaanskaffelser

Kopi og udbringning

2023

KR.

732.120
2.969

0
45.750
45.403
4.769
1.840
832.851

7.400
3.637
3.369
5.867
9.375
1.000

625

400

4.310
1.618
2.190

39.791

10

2022

KR.

12.500
0
19.889
27.450
45.403
4.393
1.810
111.445

7.400
4.036
3.189
5.536
8.750

400
87
3.118
2.198

1.500
36.214
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Noter til balancen pr. 31. december

2023 2022
KR. KR.

Note 3. Likvide beholdninger
Arb. Landsbank 5324 0307425 349.563 1.402.185
Arb. Landsbank 5324 0521958 786.731 340.394

1.136.294  1.742.579
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